Io. Baptista Sabellus, Romanus, Diac. Card. S. Nicollæ
carcere Tulliano, obiit Romæ 14. cal. Octobris anno
1498. Pontific. 7. sepultus ad S. Mariam de Ara cæli.

Frater Ioannes Gallus, Monachus, & Abbas S. Dionysii
Presbyter Card. tt. S. Sabinæ, obiit Romæ 8. Idus
Augusti, anno 1499. Pontific. 7.

- Ioannes Borgia, Valentinus, Papæ Alexandri ex sorore pronepos, Diac. Card. S. Mariæ in via lata, obiit Vrbiniano anno 1500. Pontific. 8. 16. cal. Februarii.
- Bartholomæus Martini Valentinus, Presbyter Card. tt. S. Agathæ, obiit Romæ 8. cal. Februarii eiusdem anni: sepultus ad S. Petrum in Vaticano.
- Ioannes Anglus, Presbyter Card. tt. S. Anastasiæ, obiit, & sepultus est in Anglia, anno Domini 1500. Pont. 8.
- Dominicus de Ruuere Taurinensis, Presbyter Card. tt. S. Clementis, obiit Romæ 9. cal. Maii, anno 1501. Pontificat. 9. sepultus ad Populum.
- Baptista Zeno, Venetus, Episcopus Card. Tusculanus, Archipresbyter S. Petri, obiit Patauii mense Maio, anno 1501. Pontific. 9. cadauer Venetias translatum in Sacello prope S. Marcum sepultum est.
- Ioannes Lopes, Valentinus, Presbyter Card. tt. S. Mariæ Transiberim, obiit Romæ 8. Idus Augusti, anni 1501. Pontific. 10. sepultus ad S. Petrum.
- Ioannes Baptista Ferrarius, Mutinensis, Presbyter Card. tt. S. Chrysogoni, obiit Romæ 6. calen. Augusti, anno 1502. Pontific. 10. sepultus ad S. Petrum.
- Didacus Fhurtadus de Mendozza, Hispanus, Presbyter Card. tt. S. Sabinæ, obiit in Hispania apud Maioricum, prid. Idus Octob. anno 1502. Pontific. xi. ibiq; sepultus.
- Baptista Ursinus, Romanus, Presbyter Card. tt. Pammachii, obiit Romæ in mole Hadriani, veneno sublatus, anno 1503. Pontific. xi. sepultus ad S. Petrum.
- Ioannes Michaelius, Venetus, Episcopus Veronensis, Patriarcha Constantinopolitanus, Episcopus Card. Portuensis, obiit Romæ, veneno sublatus 4. Idus Aprilis, anno Domini 1503. Pont. x. sepultus ad S. Marcellum.
- Ioannes Borgia, sororis Papæ Alexandri filius, Valentinus, Presbyter Card. tt. S. Susannæ, obiit Romæ: sepultus ad S. Petrum anno 1500. . . .
- Fridericus Cassimirus, Polonus, Diac. Card. S. Lucie in Sepulfolio, obiit & sepultus est in Polonia, anno 1503.

Lodouici Spinay, Presbyteri Cardinalis
 et S. Martini in montibus, &
 Fratris Petri Daubuffor, Diaconi Card.
 S. Hadriani. } exitus obitus
 sunt.

Obitus Papæ Alexandri VI.

Anno Domini 1503. 15. cal. Septembris, Romæ in pa-
 latio Apostolico ex veneno obiit Alexander Papa VI. ce-
 dauer eius in sacrario Basilicæ S. Petri sepultum est. Vni-
 uersis sedes mensum 1. & dies 4.